
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 року                                                                                                                  № 127 

 

 

Про надання дозволу на тимчасове розміщення  

цирку – шапіто «Орбіта» 

 

Керуючись ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши 

заяву головного адміністратора Київського цирку-шапіто «Орбіта» державного підприємства 

«Дирекція пересувних циркових колективів України» Єрмакової Наталії Юріївни, інші 

додані документи, щодо надання дозволу на розміщення цирку-шапіто «Орбіта» на 

прилеглій території Великодолинського НВК – гімназії, виконком Великодолинської 

селищної ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Надати цирку-шапіто «Орбіта» Державного підприємства «Дирекція пересувних 

циркових колективів України» в особі головного адміністратора Київського цирку - шапіто 

«Орбіта» Єрмакової Н.Ю. дозвіл на тимчасове розміщення цирку-шапіто «Орбіта» в селищі 

Великодолинське, Одеського району Одеської області на території Великодолинського НВК 

– гімназії, з 12.08.2021 року по 15.08.2021 року. 

2. Державному підприємству «Дирекція пересувних циркових колективів України» 

забезпечити належне утримання території об’єкта благоустрою, надану для тимчасового 

розміщення цирку-шапіто «Орбіта».  

3. Визначити головного адміністратора Київського цирку-шапіто «Орбіта» Єрмакову 

Н.Ю. відповідальною за дотримання техніки безпеки, громадського порядку, та усіх 

відповідних вимог, згідно чинного законодавства України.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 
Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


